ESEAIEN Huepnoiou Agiktn MoAuvoewyv (HAM) otnv lMepipepeiakn EvoTnTa 'ERpou

MOAYNZEIZ HMEPAZ MOAYNZEIX THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

HMEPOMHNIA ATOMA | AIAOOPA | HAM % ENEPTEZ | AIAOGOPA| HAM % ENEPTEZ | AIAOOPA HAM %
Sunday, August 1, 2021 -7 15 -24% 86 14 126 8% 4 218 1%
Monday, August 2, 2021 -3 13 -14% 86 ) 126 0% P 219 1%
Tuesday, August 3, 2021 13 22 68% 8 -5 122 -3% 7 224 2%
Wednesday, August 4, 2021 -1 21 -3% 88 7 127 4% 0 8 229 2%
Thursday, August 5, 2021 -11 14 -35% -17 116 -9% -8 224 -2%
Friday, August 6, 2021 5 17 25% 8 7 120 4% 6 5 227 2%
Saturday, August 7, 2021 5 20 20% g 1 121 1% 15 237 4%
Sunday, August 8, 2021 -18 8 -60% 69 -10 114 -6% 4 240 1%
Monday, August 9, 2021 16 19 133% 8 9 120 5% 64 9 246 3%
Tuesday, August 10, 2021 14 28 50% 88 10 127 6% 69 5 249 1%
Wednesday, August 11, 2021 20 42 48% g 31 148 16% 40 38 275 10%
Thursday, August 12, 2021 -10 35 -16% 32 170 15% 4 15 285 4%
Friday, August 13, 2021 -8 30 -15% 0 19 182 8% 448 26 303 ()
Saturday, August 14, 2021 1 30 2% : 15 193 6% 464 16 314 4%
Sunday, August 15, 2021 -19 18 -42% 99 14 p 1y 5% 468 4 316 1%
Monday, August 16, 2021 -7 13 -27% 9( -9 196 -3% 468 0 316 0%
Tuesday, August 17, 2021 38 39 200% 0 15 206 5% 49 25 333 5%
Wednesday, August 18, 2021 -7 34 -12% 9 -12 198 -4% 19 346 4%
Thursday, August 19, 2021 -9 28 -18% 8 -1 ek -4% 21 360 4%
Friday, August 20, 2021 23 43 56% 0 20 204 7% 39 387 7%
Saturday, August 21, 2021 -9 37 -14% 10 211 3% 9 25 404 4%
Sunday, August 22, 2021 -24 21 -44% 5 214 2% 616 19 416 3%
Monday, August 23, 2021 14 30 45% 4 26 232 8% B 17 428 3%
Tuesday, August 24, 2021 24 47 53% 12 240 3% 660 27 446 4%
Wednesday, August 25, 2021 (] 51 9% 80 25 257 7% B 13 455 2%
Thursday, August 26, 2021 -3 49 -4% 4 31 278 8% 69 20 4638 3%
Friday, August 27, 2021 -5 45 -7% 414 3 280 1% 6 23 484 3%
Saturday, August 28, 2021 -1 45 -1% 4 11 287 3% 21 498 3%
Sunday, August 29, 2021 -48 12 -73% 4 -13 278 -3% 9 -8 493 1%
Monday, August 30, 2021 22 27 122% 40 -5 275 -1% 0 21 507 3%
Tuesday, August 31, 2021 25 44 63% 40 -4 272 -1% 8 8 512 1%
“ HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 2-3,99 4-10,99 | 11+ 0 12-24,99 | 25-74,99 | 75+ 4,99 25-49,99 | 50-149,99 | 150+

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)
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ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIFANQXH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)



